
بازگشت 

تراکتور
سپاهان امتیاز از دست داد تا تبریزی ها به 

یک قدمی صدر جدول برسند
هفته هجدهم لیگ برتر عصر دیروز با برگزاری 
5 دیدار پیگیری شد. ســپاهان صدرنشین که با 
توجه به تساوی فولاد و پرسپولیس فرصت داشت 
تا فاصله امتیازی اش را با این تیم ها بیشتر کند، 
در قزوین مقابل شمس آذر به تساوی یک-یک 
رضایت داد و فقط با یک  امتیاز به خانه برگشت. 
ســپاهانی ها در نیمه اول این بــازی با پنالتی 
دقیقه31 لیموچی از حریف پیــش افتادند اما 
تنها 5 دقیقه بعد گل خوردند و با تســاوی راهی 
رختکن شدند. شمس آذر که با رحمتی به تیمی 
شکست ناپذیر تبدیل شده، پس از بردن استقلال 
و گرفتن تساوی از چادرملو، یک نیمه دوم سرحال 
را هم مقابل سپاهان تجربه کرد تا جایی که بتوان 
گفت زردپوشان اصفهانی با خوش شانسی یک  
امتیاز از قزوین گرفتند. شمس آذر در دقیقه54 
یک گل دیگر هم به ثمر رســاند کــه با تصمیم 

کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد.

   بازگشت به زندگی
برخلاف سپاهانی ها که از تساوی تیم های سوم و 
چهاردهم جدول هیچ بهره ای نبردند، تراکتوری ها 
با پیروزی پرگل مقابل هواداران به لیگ برگشتند 
و به یک امتیازی صدر رسیدند. قهرمان نیم فصل 
اول که هفته گذشته به پرسپولیس باخت و وارد 
بحرانی عجیب شــد، روز گذشــته تیم انتهایی 
جدول را با نتیجه 4 بر صفر در هم کوبید. مهدی 
ترابی )10(، صائب محبــی )39- گل به خودی(، 
تومیســلاو اشــترکالی )42( و ســیدمهدی 
حسینی )81(، گلزنان تراکتور در این بازی بودند. 
تراکتور با این پیروزی، 38 امتیازی شــد و حالا 
تنها یک امتیاز با سپاهان صدرنشین فاصله دارد. 
فولاد 35 امتیازی است و پرسپولیس با 34 امتیاز 
در تعقیب بالانشین ها به ســر می برد. اینطور که 
مشخص است امسال شاهد کورسی جذاب برای 
رسیدن به جام قهرمانی هســتیم و باید دید چه 

تیمی در پایان فصل جام را به خانه می برد.

   روزهای خوب تارتار
گل گهر این روزهــا در بهترین فرمش به ســر 
می برد. این تیم روز گذشــته نساجی را با مربی 
جدیدش در سیرجان شکست داد و با 28 امتیاز 
جایــگاه پنجمــی اش را حفظ کرد. بدنیســت 
بدانید گل گهری هــا در 5 هفته اخیر، 4 پیروزی 
در لیگ برتر داشته اند و تنها یک تساوی مقابل 
استقلال خوزستان تجربه کرده اند. مهم تر اینکه 
آخرین شکست گل گهر در لیگ برتر امسال به 
هفته دهم برمی گردد؛ هفته ای که آنها در خانه به 
فولاد باختند و پس از آن به تیمی شکست ناپذیر 
تبدیل شــدند. حالا گل گهر در بهترین فرمش 
به پرسپولیس رســیده و باید دید مقابل یکی از 

مدعیان چطور نتیجه می گیرد.

   سایر نتایج
روز گذشته ذوب آهن و خیبر یکی از جذاب ترین 
بازی های هفتــه را در اصفهان برگــزار کردند؛ 
دیداری کــه درنهایت با تســاوی 2-2 به پایان 
رســید. ذوب آهن در حال حاضر بــا 24 امتیاز 
تیم ششــم جدول  و خیبر با 17 امتیاز روی پله 
ســیزدهم جدول ایستاده اســت. ذوب آهن در 
4 هفته اخیر، 4 مســاوی داشــته و حالا در این 
شرایط باید هفته آینده از تراکتور پذیرایی کند. به 
هر حال سپاهانی ها از حالا روی کمک همشهری 
حساب کرده اند تا شاید هفته آینده بار دیگر فاصله 
در صدر را افزایش دهند. در آخرین بازی این هفته 
هم چادرملو موفق شــد در یزد با نتیجه یک بر 
صفر ملوان را شکست دهد. ملوانان در وقت های 
تلف شده این بازی یک گل به ثمر رساندند که با 
نظر کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد. پرونده 
بازی های هفته هجدهم امروز با برگزاری بازی 

آلومینیوم و مس بسته خواهد شد.

چه کار می کرد 
بی خیالش می شدید؟

خبر تکراری این اســت که هواداران اســتقلال 
ریخته اند پای صفحه اینستاگرامی باشگاه و صدها 
هزار کامنت گذاشته اند که اســتراماچونی باید 
روی نیمکت آبی ها برگــردد. در حقیقت هر بار 
استقلال وارد فاز تغییر سرمربی می شود، همین 
اتفاق رخ می دهد. خب البته خود آقای استرا که 
افتخار نمی دهند، اما مدیر برنامه هایشان استوری 
گذاشته اند که ایشان تشــریف نمی آورند. سؤال 
جدی در این زمینه این است که استراماچونی چه 
کار باید می کرد تا این گروه از هواداران استقلال 
بی خیالش شوند؟ کمتر از نیم فصل کار کرد و پول 
2فصل را گرفت، شــب بازی تیمش را ول کرد و 
رفت و حتی احترام هواداران را نگه نداشــت، به 
9میلیون کامنت احساسی هیچ واکنشی نشان 
نداد، در تنهــا تجربه اش پس از خــروج از ایران 
سرمربی الغرافه شــد، 8تا خورد و طعم اخراج را 
چشید و... دیگر چه کار باید بکند که قید این یک 

نفر را بزنید؟ آن را بگویید لطفا!
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